

MUSTELA ECO chusteczki wielokrotnego użytku 6 sztuk



Cena: 71,44 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	6 sztuk
Postać	chusteczki wielokrotnego użytku
Producent	LABORATOIRES EXPANSCIENCE POLSKA SP. Z O.O.
Rejestracja	

Opis produktu

MUSTELA ECO chusteczki wielokrotnego użytku 6 sztuk

Eco Chusteczki Mustela to ekologiczne i ekonomiczne chusteczki wielokrotnego użytku, odpowiednie do każdego rodzaju skóry. Świetnie sprawdzą się nie tylko u maluszków, np. oczyszczania skóry twarzy, ciała i okolic pieluszkowej dziecka już od 1. dnia życia, ale również u innych członków rodziny np.: do oczyszczania brodawek przed i po karmieniu piersią, jak i do zmycia makijażu. Idealne do stosowania z wodą oczyszczającą lub emulsją oczyszczającą do okolicy pieluszkowej Mustela Bebe Enfant Liniment. A gdy nie będą Ci już potrzebne do pielęgnacji lub staną się zbyt szorstkie, można je także użyć do sprzątnięcia i wycierania różnych powierzchni w domu.

Właściwości

Ekologiczne płatki wielorazowe Mustela można prać w pralce. Są wykonane w 100% z organicznej bawełny pozyskiwanej w sposób zrównoważony oraz zgodnie z polityką odpowiedzialnego łańcucha dostaw. Wykorzystana do ich produkcji bawełna posiada certyfikat GOTS* gwarantujący produkcję z poszanowaniem natury i ludzi.

Wielorazowe, bawełniane chusteczki Mustela są dwustronne. Jedna strona jest wykonana z wyjątkowo miękkiej, delikatnej dla skóry tkaniny z uroczym nadrukiem zwierząt, która idealnie nadaje się do oczyszczania wrażliwych obszarów ciała. Drugą stronę wykonano z miękkiej tkaniny ręcznikowej, która skutecznie pochłania brud i pomoże Ci oczyszczać skórę np. podczas przewijania.

W opakowaniu znajduje się 6 chusteczek w dwóch różnych rozmiarach – 3 mniejsze i 3 większe. Dwa rozmiary dają możliwość wyboru wielkości chusteczki w zależności od pielęgowanego obszaru ciała i potrzeb. Mniejsze są poręczne i wygodne, doskonale nadają się do oczyszczania np. twarzy i dłoni. Z kolei większe mają odpowiednią grubość i powierzchnię do przecierania okolicy pieluszkowej.

Wielorazowe, bawełniane chusteczki Mustela pomogą Ci zadbać nie tylko o środowisko, ale i o domowy budżet.

Zastosowanie

Bawełniane chusteczki wielokrotnego użytku odpowiednie do oczyszczania twarzy, ciała i okolicy pieluszkowej dziecka od dnia narodzin.

Sposób użycia

Szybkie oczyszczenie skóry:

Zwilż małą chusteczkę zwykłą wodą lub wodą oczyszczającą bez spłukiwania Mustela i oczyść zabrudzoną skórę.
Zabrudzoną chusteczkę wrzuć do kosza na pranie.

Przewijanie:

Weź większą chusteczką i nanieś na nią emulsję oczyszczającą do okolicy pieluszkowej Mustela Bebe Enfant Liniment lub wodę oczyszczającą bez spłukiwania Mustela, i delikatnie oczyść skórę dziecka.

Dla optymalnego wykorzystania, złoż chusteczkę kilka razy. Możesz użyć obu stron.

W razie potrzeby weź nową chusteczkę.

Na koniec, czystą stroną dokładnie osusz skórę dziecka.

Zabrudzone chusteczki wrzuć do kosza na pranie.

Jak prawidłowo prać bawełniane chusteczki Mustela?

Chusteczki wielokrotnego użytku Mustela należy prać w 40°C w dołączonym do zestawu woreczku do prania.

Nie wybielać. Nie prać chemicznie ani nie suszyć w suszarce bębnowej.

Prasować w niskiej temperaturze.

*Składniki

100% bawełna organiczna

Cechy produktu

miękkie i delikatne dla skóry;

wielorazowego użytku;

w całości wykonane z bawełny organicznej;

uniwersalne w użyciu – odpowiednio m.in. do oczyszczania zabrudzonej skóry twarzy i rącek, okolicy pieluszkowej, piersi przed i po karmieniu oraz do demakijażu;

przyjazne dla środowiska i ekologiczne – ograniczają ilość śmieci i są produkowane w sposób odpowiedzialny;

ekonomiczne – możliwość wielokrotnego użycia zmniejsza wydatki, jakie należałoby ponieść na zakup chusteczek jednorazowych; dwustronne;

2 różne rozmiary chusteczek umożliwiają komfortowe użycie i lepsze dopasowanie do konkretnej potrzeby; przystosowane do prania w pralce.

Ostrzeżenia

Zaleca się wypranie chusteczek przed pierwszym użyciem. Uwaga – chusteczki mogą się trochę skurczyć.

Dodatkowe informacje

Chusteczki stworzono zgodnie z filozofią Zero waste.

*Certyfikat GOTS (Global Organic Textile Standards) gwarantuje, że bawełna jest ekologiczna i spełnia wysokie kryteria społeczne (brak chemicznych pestycydów lub GMO) i środowiskowe (poszanowanie właściwych/odpowiednich warunków pracy, brak pracy przymusowej lub pracy wykonywanej przez dzieci). Innymi słowy, certyfikat ten gwarantuje pełną identyfikowalność na każdym etapie łańcucha produkcyjnego. GOTS zapewnia pełną przejrzystość produkcji bawełny w Indiach.

Zawartość opakowania

6 chusteczek eko w dwóch rozmiarach:

3 x chusteczki o wymiarach 10 x 10 cm,

3 x chusteczki o wymiarach 12 x 12 cm.